关于华东师范大学政治学系校友联谊会成立的公告

[bookmark: _GoBack]亲爱的政治学系校友们，您是否还记得当年在333教室制作墙报，您是否还记得在文附118教室、小教101教室奋笔疾书，您是否还记得在法商楼325听讲座？从政教系、法政系、法政学院到政治学系，60年间数千系友走出丽娃河畔、樱桃河畔。时光荏苒，但那份回忆始终难以忘怀，建立我们共同的“家”——政治学系校友联谊会是大家共同的心愿。亲爱的系友们，值此政教系建系60周年、思政专业建立30周年之际，让我们以学术追求和系友情谊的名义相聚，一起见证母校和母系日新月异的发展，分享大家成功的喜悦，加强系友之间、系友与母系之间的沟通，促进工作、事业相互支持与帮助，共同庆祝华东师范大学政治学系（原政教系、法政系、法政学院）校友联谊会的成立。

相关事项公告如下：
成立时间：2014年7月19日 上午9:30
成立地点：上海市中山北路3663号华东师范大学科学会堂
筹备办公室联络人：王成伟
联系电话：021-54344001    18616712812
联系邮箱：cwwang@dlps.ecnu.edu.cn

目前各项筹备工作正在紧张有序地进行。我们热盼广大系友加入政治学系校友联谊会，请于7月10日前与筹备办公室联系！我们也热忱欢迎志愿参与政治学系校友联谊会筹备工作的校友们加入筹备组的行列！
华东师范大学政治学系
校友会筹备办公室
2014年6月19日

附：
华东师范大学政治学系校友联谊会成立大会参会回执
	姓名
	入学年份
	专业
	联系电话
	工作单位

（请于7月10日前将本回执反馈至 cwwang@dlps.ecnu.edu.cn）